
č. sml. objednatele: 064/22/EÚ/O 
 

DODATEK č. 1  
smlouvy o zajištění závodního stravování zaměstnanců uzavřená ve smyslu 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, uzavřená mezi:              

1. HB Red Trade s.r.o.  

1.května 1521/188 a, 725 25 Ostrava – Polanka 

Tel. 774 770 767 

IČ : 078 92 187 DIČ : CZ07892187 

Bankovní spojení. : xxxxx                       Zastoupen : xxxxxx 

Oprávněná osoba : xxxxx 

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 77603 (dále jen 

„dodavatel“)  

    (dále jen „dodavatel“) 

 

 

2. Ostravské komunikace, a.s.  

 Novoveská 1266/25, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory 

 telxxxxx 

    IČ:  25396544                       DIČ:   CZ25396544 

    Bankovní spojení:  xxxxx 

    Zastoupenxxxx 

    Oprávněná osoba: xxxxx 

    zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

    (dále jen „odběratel, nebo OK, a.s.“ ) 

 
 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 v plném rozsahu ruší a nově 

nahrazuje článek II., odst. 1 smlouvy takto:  

  II. 

 

Čas plnění předmětu smlouvy a podmínky výdeje jídel 
            

1. Doba plnění na poskytování jídel se touto smlouvou stanoví od podpisu této smlouvy po 

dobu nezbytně nutnou, a to až do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem na další 

období. 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a podepsán statutárními zástupci smluvních 

stran. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl  

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což  

stvrzují svými podpisy. 



 
 

2 

 

 

Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem podpisu dodatku statutárními zástupci obou 

smluvních stran a uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zaslání dodatku 

do registru smluv zajistí společnost Ostravské komunikace, a.s.  neprodleně po podpisu obou 

smluvních stran. 

 

 

 

V Ostravě dne 

 

 

 

 

                   Za dodavatele                                                            Za odběratele 

                 

    jednatel společnosti                       předseda představenstva  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


